VIHCTPYKLUNS NO yCTaHOBKE 3aLMUThbl

1. 3anoKnTe B OTBEPCTUS NOAPAMHWKA KPENEXHble NNaHkK 1 ¢ BBEPHYTEIMU
B HMx BonTtamn M8x30.

2. Opertb 3awWumTy Nnponunamu Ha 6onTbl U NOCTaBUTL MapKePOM Ha NNacTUKe
METKW MO NepenHUM To4YKamMm KpPenneHus 3almTbl.

3. lNo nocTaBneHHLIM METKaM cAenaTtk OTBepcTUA nog 6onTel B NNACTUKE W
CHATbL ero ¢ aBTomobuns.

4. YcTaHoBUTE KpOHLWWTEHBI 2, 3akpenunB Hontamu M10x40 K KpenékHbIM
nnaHkam 3.

5. YcraHoBuTb nnacTuk obpartHo Ha aBToMobunb, a Takke YyCTaHOBUTL
KPOHWTEWH 4, 3akpenue ero bontom M6x25 K WTaTHOW TO4Ke.

6. YCTaHOBWTE 3alunTy, Hages nponunamu Ha Gontel M8x30, a cnepeau
3akpenuTb Bontamu M10x30 K KpoHWTenHaMm 2, AONONHUTENBEHO 3aKpenuTb

ALF1059st

BonTom MB8x25 K KpoHLITENHY 4.
7. Bce Toukn KpenneHus 3aTAHYTh.

KomnrnekTywLiye Kon-Bo
1 | bont M6X25 1 wr.
2 |bont M8x25 1 wr.
3 |bont M8x30 2 WT.
4 |bont M10x30 2 WT.
o> | bont M10x40 2 WT.
6 |Lllanba 6 (yBenuyeHHas) 1 Wwr.
5 |lllanba 8 (yBenunyeHHas) 3 wT.
6 |Lllanba 10 (yBenuyeHHasn) 4 WT.
7 | KpenéxHasa nnaHka 1 2 WT.
8 | KpenéxHblit KpOHWTERAH2 < 2 WT.
MpaBblii 1 NeBbIN (Y i
9 |KpenéxHasa nnaHka 3 2 WT.
10 | KpenéXHbI KPpOHLLUTEWNH 4 1 Wwr.

KOHCGpBElLlMOHHOﬁ UOKOCTBHO
NononHuTensbHan MHopMaLmMa Ha opuLManbHoM calTe: www.alfeco.ru

MponsBecTn cMasky KpenéxHbix 60nTOB Macnom Unmn gpyroi

Hyundai Palisade log Bbinycka: 2020- V- all
3aluuTa Kaptepa v K1l Qs@’
@ @
S
?}Q&“\*

__bont_
M10x40

%

bont

/ M10x30

bont
M10x30
—————— b

M8x30

Bec sawmtel: 10 Kr
Bec komnnektauyun: 0,5 kr

Paamep 3awuTbl: 1023x735x100

MomeHT 3aTskkM: M6 - 6,1 H*m

MomeHT 3aTtaxkn: M8 - 15,7 H'm

MomeHT 3ataxkn: M10 - 32 H*m

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANW W ANIOMWHINA

1.

KiOHC TRYKTOPCKWR OTEN B NPASE MSMEHATE BHELHINA BIT, HAGOD KOMINSKTYHOWMX, cnocol yCTaHoBKM 623 yBEgoMNEHMA noTpebuTenn.




